
ZARZĄDZENIE NR 458/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 października 2013 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 
Szczecin

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, poz. 
645)zarządzam, co następuje : 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Szczecin stanowiącym Załącznik do 
Zarządzenia Nr 96/12 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 1 marca 2012 r. w sprawie 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 361/12 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 lipca 2012 r., Zarządzenie Nr 131/13 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 marca 2013 r.) wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 25 : 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) realizacja programów współpracy międzynarodowej oraz obsługa kontaktów 
zagranicznych Miasta,”,

b) po pkt 6 dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) prowadzenie monitoringu realizacji zadań jednostek organizacyjnych Urzędu.”;

2) w § 27 po pkt 4 dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) prowadzenie spraw z zakresu sektora morskiego i strefy portowej, 

6) ustalanie priorytetów i przygotowywanie wykazu projektów w ramach dziedzin 
strategicznych, przewidywanych do uzyskania bezzwrotnej pomocy finansowej.”;

3) w § 31 uchyla się pkt 6, 

4) w § 36: 

a) pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) prowadzenie spraw związanych z organizacją imprez kulturalnych z udziałem 
Miasta,”,

b) uchyla się pkt 6 i 7, 

5) w § 39 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) koordynowanie działań dotyczących przeprowadzania na terenie Gminy Miasto 
Szczecin konsultacji społecznych z mieszkańcami i współpraca w tym zakresie 
z jednostkami organizacyjnymi Urzędu.”;

Id: 2C5529FF-BB4A-4912-848B-7AA3A98C7CB7. Podpisany Strona 1



6) § 42 otrzymuje brzmienie: 

„§ 42. Do zadań Biura Geodety Miasta należy : 

1) prowadzenie spraw z zakresu podziałów nieruchomości oraz scaleń i podziałów 
nieruchomości, 

2) ustalanie numerów porządkowych (adresów), zakładanie i prowadzenie ewidencji 
miejscowości, ulic i adresów oraz prowadzenie spraw związanych z nazewnictwem 
ulic, placów i innych nazw, 

3) prowadzenie spraw z zakresu rozgraniczeń nieruchomości, 

4) prowadzenie powiatowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w części 
dotyczącej prowadzenia postępowań administracyjnych, 

5) prowadzenie spraw z zakresu ustalania linii brzegowej wód płynących nie będących 
morskimi wodami wewnętrznymi oraz wodami żeglownymi, 

6) prowadzenie spraw z zakresu ochrony znaków geodezyjnych, grawimetrycznych 
i magnetycznych oraz zakładanie osnów szczegółowych, 

7) prowadzenie spraw z zakresu scaleń i wymiany gruntów, 

8) nadzór nad działalnością Miejskiego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej 
i Kartograficznej, o którym mowa w § 9 ust. 3 Regulaminu.”;

7) w § 45 : 

a) pkt 11 i 12 otrzymują odpowiednio brzmienie: 

„11) przygotowywanie i opracowywanie wniosków dotyczących pozyskania 
bezzwrotnych środków finansowych, zgodnie z priorytetami ustalonymi przez Biuro 
Strategii, 

12) monitorowanie i rozliczanie projektów współfinansowanych z bezzwrotnej pomocy 
finansowej, z wyłączeniem projektów dotyczących inwestycji miejskich.”,

b) uchyla się pkt 13, 

8) w § 48 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie: 

„1) prowadzenie egzekucji administracyjnej należności pieniężnych, 

2) prowadzenie postępowań egzekucyjnych w zakresie egzekucji administracyjnej 
obowiązków o charakterze niepieniężnym,”;

9) w § 49: 

a) pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) organizowanie i prowadzenie spraw związanych z obronnością kraju i obroną 
cywilną,”,

b) uchyla się pkt 4, 

10) w § 52 po pkt 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) koordynowanie udzielania informacji publicznej przez jednostki organizacyjne 
Urzędu.”;

11) uchyla się § 54, 

Id: 2C5529FF-BB4A-4912-848B-7AA3A98C7CB7. Podpisany Strona 2



§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się właściwym dyrektorom wydziałów, 
kierownikom biur oraz samodzielnym stanowiskom działającym poza strukturą wydziałów 
i biur Urzędu Miasta Szczecin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania , z tym że: 

a) przepisy § 1 pkt 1 lit a oraz pkt 2 i 11 wchodzą w życie z dniem 1 listopada 2013r., 

b) przepisy § 1 pkt 4 wchodzą w życie z dniem 1 grudnia 2013r., 

c) przepisy § 1 pkt 3 i 7 wchodzą w życie z dniem 1 stycznia 2014r. 

Id: 2C5529FF-BB4A-4912-848B-7AA3A98C7CB7. Podpisany Strona 3




